
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 94672003

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.03.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 41.201,00 RON - 41.201,00 RON

Descriere: Denumire produs Cant/Um Pret unitar(lei) Pret total(lei) 1. Sapun lichid antibacterian Clovin 800 L 6.60 5280.00 2. Prosoape albe pliabile ZZ 2860 buc 6.00 17160.00 3. Role prosoape mici 100 buc 1.60 160.00 4. Saci gunoi 35L 14130 buc 0.20 2826.00 5. Saci menajeri 240L 6750 buc 1.20 8100.00 6. Praf de curatat 160 buc 3.90 624.00 7. Aparat de raf uf 100 buc 1.80 180.00 8. Bureti sarma 80 buc 0.80 64.00 9 Rezerva mop 160 buc 5.20 832.00 10 Role prosoape mari 150m 200 buc 13.00 2600.00 11. Detergent de vase Coral 200 litru 4.00 800.00 12. Solutie geam 750 ml 120 buc 4.80 576.00 13. Bureti vase 100 buc 0.75 75.00 14. Cozi lemn 40 buc 2.80 112.00 15 Matura pvc 60 buc 4.20 252.00 16. Detergent lichid pardoseli Coral 400 litri 3.90 1560.00 ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA FERMA VA RUGAM MARFA SA O TRIMITETI ESALONAT
